43max
27.5max
38
5 0.5
3
.5
1
8

a
x
注：对于订货示例中引出端形式为单引出规格，只保留端子编号2、3、6、7、8的引出端。
继电器型号
JQX-13FA         (D)       /        AC 220V ~                    1Z
触点形式
1Z：一组转换
1D：一组动断
1H：一组动合
~：交流
-：直流
线圈额定电压
直流（5、6、12、
24、36、48、110、
127、220）V
交流（6、12、24、
36、48、110、127、
220、380）V
D：带状态指示灯
B：带状态指示灯及
      浪涌拟制（DC）
无：普通型
6S
引出端形式
6：插拔式双引出端
6S：插拔式单引出端
1
安装方式
1：顶法兰
2：侧法兰
无：标准
外形图(顶法兰式)
外形图(插拔式)
531
642
7
8
38
43max
3
.5
27.5max
3
5
.5
m
a
x
0.5 5 5
6
.8
m
a
x
21.5max
5
3
5
.5
m
a
x
21.5max
6
.8
m
a
x
27.5max
5 0.5
外形图(侧法兰式)
6 订货须知
1 适用范围